



## 3P LAND HOLDINGS LIMITED

Registered Office: Thergaon, Chinchwad, Pune-411033

Tel: +91-20-30613333, Fax: +91-20-4077 3388

E-Mail: [sk@pudumjee.com](mailto:sk@pudumjee.com); Website: [www.pudumjeeindustries.com](http://www.pudumjeeindustries.com)

CIN: L74999MH1999PLC013394

### NOTICE OF THE 55<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC") / OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAVM")

NOTICE is hereby given that the 55<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on **Monday, 31<sup>st</sup> August, 2020 at 10:00 a.m. (IST)** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") without physical presence of the Members at a Common Venue to transact the business as set out in the Notice of the AGM which is being circulated for convening the AGM.

In view of the continuing Covid-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (MCA) has vide its circular dated 05<sup>th</sup> May, 2020 read with Circulars dated 08<sup>th</sup> April, 2020 and 13<sup>th</sup> April, 2020 (Collectively referred to as "MCA Circulars") permitted the holding of AGM through VC or OAVM, without the physical presence of the Members at the common venue. In compliance with these MCA Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the members of the Company will be held through VC/OAVM.

The Notice of the AGM alongwith the Annual Report 2019-20 will be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories in accordance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circular dated 12<sup>th</sup> May, 2020.

Members holding shares in dematerialized form, are requested to register their e-mail addresses and mobile numbers with their relevant depositories through depository participants and the Members holding shares in Physical form, are requested to furnish their e-mail addresses and mobile numbers to the Satellite Corporate Services Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent of the Company at [service@satellitecorporate.com](mailto:service@satellitecorporate.com).

The Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report 2019-20 will also be available on the Company's website [www.pudumjeeindustries.com](http://www.pudumjeeindustries.com), websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively.

Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility ("Remote e-voting") to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Also additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting and e-voting is provided in the Notice of the AGM.

For 3P LAND HOLDINGS LIMITED,

Sd/-

J. W. Patil

Company Secretary

Place : Pune

Date : 08<sup>th</sup> July, 2020

**3P**  
LAND

## ३पी लँड होल्डिंग्ज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : थेरगाव, चिंचवड, पुणे-४११ ०३३.

टेलि : +९१-२०-३०६१ ३३३३; फॅक्स : +९१-२०-४०७७ ३३८८

ई-मेल : sk@pudumjee.com;

वेबसाईट : www.pudumjeeindustries.com;

सीआयएन : एल७४९९९एमएच१९९९पीएलसी०१३३९४

### व्हिडिओ कॉन्फरन्सींग ("व्हिसी") / अन्य ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स ("ओएव्हिएम") द्वारा ५५व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारा सूचना देण्यात येते की कंपनीची ५५वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार, जी एजीएम बोलीविण्याकरिता प्रसारित करण्यात येत आहे, कामकाजावर विचारविनिमय करण्याकरिता सामायिक स्थळी सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हिडिओ कॉन्फरन्सींग ('व्हिसी')/अन्य ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स ('ओएव्हिएम')द्वारा सोमवार, ३१ ऑगस्ट, २०२० रोजी स.१०.०० वा (भाप्रवे) घेण्यात येणार आहे.

कोव्हिड-१९ चा सद्य उद्रेक लक्षात घेता, निगम कामकाज मंत्रालयाने (एमसीए) तिच्या परिपत्रके दिनांकित ०८ एप्रिल, २०२० व दिनांकित १३ एप्रिल, २०२० (एकत्रीतपणे 'एमसीए परिपत्रके' म्हणून संदर्भित) यासह वाचलेल्या दिनांकित ०५ मे, २०२० तिच्या परिपत्रकाद्वारा सामायिक स्थळी सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय 'व्हिसी' किंवा 'ओएव्हिएम'द्वारा एजीएमचे आयोजन करण्यास अनुमती देण्यात आली आहे. या एमसीए परिपत्रकांच्या आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या संबंधीत तरतूदी तसेच सेबी (लिस्टिंग ऑब्जेक्टिव्हेशन अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या अनुपालनार्थ कंपनीच्या सदस्यांची एजीएम 'व्हिसी'/'ओएव्हिएम'द्वारा घेण्यात येणार आहे.

वार्षिक अहवाल २०१९-२० यासह एजीएमची सूचना केवळ अशा सदस्यांना ईलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत पाठविण्यात येतील ज्यांचे ईमेल पत्ते पूर्वोक्त एमसीए परिपत्रके आणि दिनांकित १२ मे, २०२० सेबी परिपत्रकाच्या अनुसार कंपनी / डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत आहेत.

डिमटेरिअलाईज्ड भाग असलेल्या सदस्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते व मोबाईल नंबरची डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सद्वारा त्यांच्या संबंधीत डिपॉझिटरीजकडे नोंद करावी आणि प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग असलेल्या सदस्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी service@satellitecorporate.com यावरून सॅटलाइट कॉर्पोरेट सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, रजिस्ट्रार व कंपनीच्या शेअर ट्रान्सफर एजन्टकडे त्यांचे ईमेल पत्ते व मोबाईल नंबर सुसज्ज ठेवावेत.

सदस्यांनी नोंद घ्यावी की एजीएमची सूचना आणि २०१९-२०चा वार्षिक अहवाल www.pudumjeeindustries.com या कंपनीच्या वेबसाईटवर आणि अनुक्रमे www.bseindia.com व www.nseindia.com या स्टॉक एक्सचेंजेसच्या म्हणजेच बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाईट्सवरसुद्धा उपलब्ध असतील.

सदस्य केवळ 'व्हिसी'/'ओएव्हिएम' सुविधांद्वारा एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील व सहभागी होऊ शकतील. एजीएममध्ये हजर राहण्याकरिता सूचनांची एजीएमच्या सूचनेमध्ये तरतूद करून देण्यात आली आहे. 'व्हिसी'/'ओएव्हिएम' सुविधांद्वारा एजीएममध्ये उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांची गणना कंपनी अधिनियम, २०१३च्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्या प्रयोजनार्थ करण्यात येईल.

कंपनी तिच्या सर्व सदस्यांना एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार सर्व ठरावांवर त्यांचे मतदान करण्याकरिता दुरःस्थ ई-मतदान सुविधेची ('दुरःस्थ ई-मतदान') तरतूद करून देत आहे. तसेच या अतिरिक्त कंपनी एजीएम ('ई-मतदान') दरम्यान ई-मतदान प्रणालीद्वारा मतदानाच्या सुविधेची तरतूद करून देत आहे. दुरःस्थ ई-मतदान व ई-मतदानाकरिता सविस्तर प्रक्रियेची एजीएमच्या सूचनेमध्ये तरतूद करण्यात आली आहे.

३पी लँड होल्डिंग्ज लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-

जे.डब्ल्यू.पाटील

कंपनी सचिव

स्थळ : पुणे

तारीख : ०८ जुलै, २०२०